
PACHET STINGERE INCENDII LOCTRANS

I.D.: 94442292

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.160,00 RON - 3.160,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1. Stingator cu pulbere tip P6.....170 lei/buc x 8 = 1360 + T.V.A 2.Stingator cu CO2 tip G2.....180 lei/buc x 2 = 360 + T.V.A 3.Stingator cu pulbere tip P50.....1400 lei/buc x 2= 2800 + T.V.A
